

Szkoła Podstawowa im. Jakuba Szelesta

w Dębskiej Woli

Szkolny Zestaw Podręczników

na rok szkolny 2013/2014

14 CZERWCA 2013

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY I(rok szkolny 2013/2014)

NR	PRZEDMIOT	AUTOR, TYTUŁ PODRĘCZNIKA	Wyd.	UWAGI
1/ I	Kształcenie zintegrowane	Agnieszka Mitoraj- Hebel Katarzyna Sirak -Stopińska „Kolorowa klasa”	OPERON	pakiet edukacyjny
2/I	Zajęcia komputerowe	-	OPERON	bez podręcznika
2/I	Język angielski	Tessa Lochowski, Jeanne Perrett “Our Discovery Island 1”	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	podręcznik z płytą + zeszyt ćwiczeń
3/ I	Religia	red. K. Mielnicki, E. Kondrak „Żyjemy w Bożym świecie”	JEDNOŚĆ	podręcznik

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY II (rok szkolny 2013/2014)

NR	PRZEDMIOT	AUTOR, TYTUŁ PODRĘCZNIKA	Wyd.	UWAGI
1/ II	Kształcenie zintegrowane	<p>„Wesoła szkoła i przyjaciele. Kształcenie zintegrowane w klasie drugiej”</p> <p>Hanna Dobrowolska, Anna Konieczna, Podręcznik (część 1-5)</p> <p>Jadwiga Hanisz Matematyka(część 1-5)</p> <p>Hanna Dobrowolska, Anna Konieczna, Krystyna Wasilewska Karty pracy (część 1-5)</p> <p>Hanna Dobrowolska, Anna Konieczna, Jadwiga Hanisz Wyprawka (część 1-5) (w 2 częściach)</p>	WSiP	pakiet edukacyjny
2/II	Zajęcia komputerowe	<p>Danuta Kręcisz, Beata Lewandowska, „Wesoła szkoła i przyjaciele. Zajęcia komputerowe. Podręcznik z ćwiczeniami. Klasa 2”</p>	WSiP	podręcznik z płytą (znajduje się w pakiecie edukacyjnym)
3/II	Język angielski	<p>Lirette Ansel Erocak “Our Discovery Island 2”</p>	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	podręcznik z płytą + zeszyt ćwiczeń
4/II	Religia	<p>red. J. Czerkawski, E. Kondrak „Idziemy do Jezusa”</p>	Jedność	podręcznik + zeszyt ćwiczeń

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY III (rok szkolny 2013/2014)

NR	PRZEDMIOT	AUTOR, TYTUŁ PODRĘCZNIKA	Wyd.	UWAGI
1/III	Kształcenie zintegrowane	Jolanta Faliszewska, Grażyna Lech „Odkrywam siebie i świat. Klasa 3” Podręczniki 1-10 Zadania domowe 1-10 Wycinanki (2 części) Lekturnik	Grupa Edukacyjna S.A. (MAC edukacja	pakiet edukacyjny
2/III	Zajęcia komputerowe	Anna Stankiewicz- Chatys Ewelina Sęk „Elementarz małego informatyka. Klasa 3”	Grupa Edukacyjna S.A. (MAC edukacja)	podręcznik z płytą (znajduje się w pakiecie edukacyjnym)
3/III	Język angielski	Magaly Villarroel, Amanda Cant, Mary Charrington „Eko and Friends 3. Podręcznik dla szkoły podstawowej”	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	
4/ III	Religia	red.Ks. dr Andrzej Kaszycki, Elżbieta Kondrak „Wzrastamy w przyjaźni z Jezusem.”	Jedność	podręcznik

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY IVa i IVb (rok szkolny 2013/2014)

NR	PRZEDMIOT	AUTOR, TYTUŁ PODRĘCZNIKA	Wyd.	UWAGI
1/IV	Język polski	Seria ODKRYWAMY NA NOWO Małgorzata Składanek „ Język polski. Podręcznik dla szkoły podstawowej. Kształcenie kulturowo-literackie. ” Małgorzata Białek „ Język polski. Podręcznik dla szkoły podstawowej. Kształcenie językowe ”	OPERON	2 podręczniki
2/IV	Matematyka	Helena Lewicka, Marianna Kowalczyk „ Matematyka wokół nas. Podręcznik do klasy czwartej szkoły podstawowej ”	WSIP	podręcznik + zeszyty ćwiczeń cz. I i II (wyd.V zmienione 2012)
3/IV	Przyroda	Urszula Depczyk, Bożena Sienkiewicz, Halina Binkiewicz „ Przyroda z pomysłem ” „ Atlas do przyrody ”	WSiP	Podręcznik cz. I i II + zeszyty ćwiczeń cz. I i II
4/IV	Historia	Wojciech Kalwat, Małgorzata Lis „ Klucz do historii ”	WSiP	podręcznik
5/IV	Język angielski	Carol Skinner, Mariola Bogucka „ New Friends 1. Podręcznik dla szkoły podstawowej ”	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	podręcznik + zeszyt ćwiczeń
6/IV	Plastyka	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak „ Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klas 4-6 ”; Dodatek „ Historia sztuki ” na płycie CD	Nowa Era	podręcznik + płyta
7/IV	Muzyka	Monika Gromek, Grażyna Kilbach „ I gra muzyka. Podręcznik do muzyki dla klas 4-6 szkoły podstawowej. ”	Nowa Era	podręcznik
8/ IV	Zajęcia komputerowe	Anna Wysocka, Paweł Wimmer „ Zajęcia komputerowe z pomysłem. Podręcznik z ćwiczeniami do klasy czwartej szkoły podstawowej ”	WSIP	podręcznik (bez zeszytów ćwiczeń)
9/IV	Religia	red.Andrzej Kaszycki, Elżbieta Kondrak, B. Nosek „ Miejsce pełne BOGactw ”	Jedność	podręcznik
10/IV	Zajęcia techniczne	-	-	-

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY Va i Vb(rok szkolny 2013/2014)

NR	PRZEDMIOT	AUTOR, TYTUŁ PODRĘCZNIKA	Wyd.	UWAGI
1/V	Język polski	Seria ODKRYWAMY NA NOWO Małgorzata Składanek „Język polski. Podręcznik dla szkoły podstawowej. Kształcenie kulturowo-literackie.” Hanna Szaniawska „ Język polski. Podręcznik dla szkoły podstawowej. Kształcenie językowe”	OPERON	podręcznik + zeszyt ćwiczeń
2/V	Matematyka	Helena Lewicka, Marianna Kowalczyk „Matematyka wokół nas. Podręcznik do klasy piątej szkoły podstawowej”	WSIP	podręcznik + zeszyty ćwiczeń cz. I i II (wyd.V zmienione 2012)
3/V	Przyroda	Urszula Depczyk, Bożena Sienkiewicz, Halina Binkiewicz „Przyroda z pomysłem”	WSiP	Podręcznik cz. I i II + zeszyty ćwiczeń cz. I i II
4/V	Historia	Wojciech Kalwat, Małgorzata Lis „Klucz do historii”	WSiP	podręcznik
5/V	Język angielski	Carol Skinner, Mariola Bogucka „New Friends 2. Podręcznik dla szkoły podstawowej”	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	podręcznik + zeszyt ćwiczeń
6/V	Plastyka	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak „ Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klas 4-6”; Dodatek „Historia sztuki” na płycie CD	Nowa Era	podręcznik + płyta (ten sam podręcznik co w 4 klasie)
7/V	Muzyka	Monika Gromek, Grażyna Kilbach „I gra muzyka. Podręcznik do muzyki dla klas 4-6 szkoły podstawowej.”	Nowa Era	Podręcznik (ten sam podręcznik co w 4 klasie)
8/V	Zajęcia komputerowe	Anna Wysocka, Paweł Wimmer „Zajęcia komputerowe z pomysłem. Podręcznik z ćwiczeniami do klasy piątej szkoły podstawowej”	WSIP	podręcznik (bez zeszytów ćwiczeń)
10/IV	Zajęcia techniczne	Seria ODKRYWAMY NA NOWO Urszula Białka Zajęcia techniczne, część techniczna. Podręcznik do szkoły podstawowej. Urszula Białka, Jerzy Chrabąszcz Zajęcia techniczne, część komunikacyjna. Podręcznik do szkoły podstawowej.	OPERON	
9/V	Religia	red. Ks. Tadeusz Śmiech „Wielbimy Boga.” - podręcznik do religii dla klasy V	JEDNOŚĆ	podręcznik

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY VI a i VIb (rok szkolny 2013/2014)

NR	PRZEDMIOT	AUTOR, TYTUŁ PODRĘCZNIKA	Wyd.	UWAGI
1/VI	Język polski	M. Nagajowa „ Słowa i świat ”	WSIP	podręcznik + zeszyt ćwiczeń
2/VI	Matematyka	Helena Lewicka, Marianna Kowalczyk „ Matematyka wokół nas ”	WSIP	podręcznik + zeszyty ćwiczeń cz. I i II
3/VI	Przyroda	A. Czerny, K. Grzybowska-Mnich H. Lach „ Przyroda dla klasy szóstej ”	Nowa Era	podręcznik + zeszyty ćwiczeń cz. I i II
4/VI	Historia	Grzegorz Wojciechowski „ Historia i społeczeństwo. Człowiek i jego cywilizacja. ”	ARKA	podręcznik
5/VI	Język angielski	Carol Skinner, Mariola Bogucka “ New Friends 3. Podręcznik dla szkoły podstawowej ”	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	podręcznik + zeszyt ćwiczeń
6/VI	Muzyka	Moja muzyka 4-6	M. Rożak	
7/VI	Informatyka	E. Gurbiel, G. Hardt-Olejniczak, E. Kołczyk, H. Krupicka, Maciej M. Sysło „ INFORMATYKA. Podręcznik dla ucznia szkoły podstawowej klasy 4-6 ”	WSIP	(podręcznik z płytą)
8/VI	Religia	ed. Ks. Tadeusz Śmiech „ Z Jezusem idziemy do Boga ”- podręcznik do religii dla klasy VI	JEDNOŚĆ	podręcznik